James & Nicholson

JN1144 Men's Hooded Jacket
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Verfligbare GroRen

Gewichting
VPE
(Stuck je

Innenverpackung / Stiick

je AuRenverpackung

Maf3e in cm
1/2 Oberweite

Lange ab Schulter

Armel Lange

Verflgbare Farben

. dark-melange (445C)

Features

STANDARD
100
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700 g
1/25

S
52,00 cm
68,00 cm
66,00 cm

Kapuzenjacke mit modischen Details in Melange-Optik

Elastische, angenehme Interlock-Qualitat

Angeschnittene Kapuze mit Weitenregulierung
Aufgesetzte Kéngurutasche mit ReiRverschluss
Reil3verschlisse: YKK
Léassiger Schnitt
JN1143: leicht tailliert

Material:

Herkunftsland:

Zolltarifnummer:

Oberstoff (380 g/m2): 92%
Polyester, 8% Elasthan

Bangladesch

61103099

Reinigungshinweise:

E XA

M L

720 g 774 g
1/25 1/25

M L

55,00 cm 58,00 cm
69,00 cm 71,00 cm
67,00 cm 68,00 cm

light-melange (431C)

OEKO-TEX® Standard 100
OEKO-Tex® CONFIDENCE IN TEXTILES STANDARD 100 15.0.70467 HOHENSTEIN HTTI Getestet auf
Schadstoffe. www.oeko-tex.com/standard100

Partner-Artikel:

Ladies' Hooded Jacket

Art-Nr.: IN1143

XL
813 g
1/25

XL
61,00 cm
73,00 cm
69,00 cm

XXL
864 g
1/25

XXL
64,00 cm
75,00 cm
70,00 cm

3XL
896 g
1/25

3XL
68,00 cm
78,00 cm
71,00 cm
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